JUZGADO: 14 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA BANCO POPULAR

RADICADO: 2021-00093 i i i
B 2 POPULAR Jefatura Alistamiento de Garantias 5,’ QoCO
Nombre MOLINA GRAU RODRIGO ~ Capital demandado  $ 27,437,739 Producto ' a/af

Cédula 609**** Interes corriente $ 1,590,563 TARJETA DE CREDITO
Obligacién 609**** Tipo Cobro Interes MENSUAL ESTE ES SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES )
TASAEA CAPITAL INTERES CORRIENTE "1 Chcocs DEMORA -/ INTERES DE MORA ACUMULADO ABONOS ABONOACAPITAL ~ ABONO A INTERES CORRIENTES ~ ABONO A INTERES DEMORA ~ OTROS GASTOS ~ ABONOS DESPUES DE GASTOS  RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
DESDE HASTA POR PERIODO POR PERIODO

1 20-nov-1 30-nov-1 28.55% 27,437,739 1,590,563 207,711 | $ 207,711 - - - - - - N
1 01-dic-1 31-dic-1 28.37% 27,437,739 1,590,563 582,100 789,811 - - - - - B N
1 01-ene-2 31-ene-2 28.16% 27,437,739 1,590,563 578,282 1,368,093 - - - - - B B
1 01-feb-2 9-feb-2 28.59% 27,437,739 1,590,563 548,365 1,916,458 - - - - - B B
1 01-mar-2 1-mar-2 28.43% 27,437,739 1,590,563 583,190 2,499,647 - - - - - B B
1 01-abr-2! 0-abr-20 | 28.04% 27,437,739 1,590,563 557,513 3,057,161 - - - - - B B
1 01-may-2f 1-may-20 | 27.29% 27,437,739 1,590,563 562,397 3,619,558 - - - - - B B
1 01-jun-2: 0-jun-20 | 27.18% 27,437,739 1,590,563 542,393 4,161,951 - - - - - B N
1 01-jul-20 31-jul-20 27.18% 27,437,739 1,590,563 560,473 4,722,424 - - - - - B B
1 01-ago-20 | 31-ago-20 | 27.44% 27,437,739 1,590,563 565,144 5,287,568 - - - - - B B
1 01-sep-20 | 30-sep-20 | 27.53% 27,437,739 1,590,563 548,507 5,836,075 - - - - - B B
1 01-0ct-20 | 31-0ct-20 | 27.14% 27,437,739 1,590,563 559,648 6,395,722 - - - - - B B
1 01-nov-20 | 30-nov-20 | 26.76% 27,437,739 1,590,563 534,929 6,930,651 - - - - - B B
1 01-dic-20 31-dic-20 | 26.19% 27,437,739 1,590,563 542,250 7,472,901 - - - - - B B
1 01-ene-21 | 31-ene-21 25.98% 27,437,739 1,590,563 538,367 8,011,268 - - - - - B B
1 01-feb-21 8-feb-21 26.31% 27,437,739 1,590,563 491,776 8,503,044 - - - - - B B
1 01-mar-21 1-mar-21 | 26.12% 27,437,739 1,590,563 540,864 9,043,908 - - - - - B B
1 01-abr-21 0-abr-21 25.97% 27,437,739 1,590,563 520,839 9,564,747 - - - - - B B
1 01-may-21 1-may-21 | 25.83% 27,437,739 1,590,563 535,589 10,100,336 - - - - - B B
1 01-jun-21 30-jun-21 25.82% 27,437,739 1,590,563 518,043 10,618,378 - - - - - B B
1 01-jul-21 31-jul-21 25.77% 27,437,739 1,590,563 534,476 11,152,855 - - - - - B B
1 01-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 27,437,739 1,590,563 536,144 11,688,999 - - - - - B B
1 01-sep-21 | 30-sep-21 25.79% 27,437,739 1,590,563 517,504 12,206,503 - - - - - B B
1 01-oct-21 31-oct-21 25.62% 27,437,739 1,590,563 531,694 12,738,197 - - - - - B N
1 01-nov-21 | 30-nov-21 25.91% 27,437,739 1,590,563 519,656 13,257,853 - - - - - B B
1 01-dic-21 31-dic-21 26.19% 27,437,739 1,590,563 542,250 13,800,104 - - - - - B B
1 01-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 27,437,739 1,590,563 547,787 14,347,891 - - - - - B B
1 01-feb-22 8-feb-22 | 27.45% 27,437,739 1,590,563 510,700 14,858,591 - - - - - B B
1 01-mar-22 1-mar-22 | 27.71% 27,437,739 1,590,563 570,079 15,428,670 - - - - - B B
1 01-abr-22 0-abr-22 | 28.58% 27,437,739 1,590,563 567,011 15,995,682 - - - - - B B
1 01-may-22 1-may-22 | 29.57% 27,437,739 1,590,563 603,798 16,599,480 - - - - - B B
1 01-jun-22 30-jun-22 | 30.60% 27,437,739 1,590,563 602,277 17,201,757 - - - - - B B
1 01-jul-22 31-jul-22 31.92% 27,437,739 1,590,563 645,805 17,847,563 - - - - - B B
1 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 27,437,739 1,590,563 670,337 18,517,900 - - - - - B B
1 01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 27,437,739 1,590,563 681,237 19,199,137 - - - - - B B
1 01-oct-22 31-0ct-22 | 36.92% 27,437,739 1,590,563 732,481 19,931,618 - - - - - B B
1 01-nov-22 | 30-nov-22 | 38.67% 27,437,739 1,590,563 737,601 20,669,220 - - - - - B B
1 01-dic-22 31-dic-22 | 41.46% 27,437,739 1,590,563 808,651 21,477,871 - - - - - B B
1 01-ene-23 | 31-ene-23 | 43.26% 27,437,739 1,590,563 838,145 22,316,016 - - - - - B B
1 01-feb-23 | 03-feb-23 | 45.27% 27,437,739 1,590,563 84,256 22,400,272 - - - - - B B
LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO ; Firmado digitalmente por

CAPITAL INSOLUTO o. LUIS EDUARDO ALVARADO

TOTAL INTERES CORRIENTE .

INTERES MORA CAP.VENCIDO B. (vi)

INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO § 22,400,27, Fecha: 2023.02.24 12:38:46

SALDO TOTAL $ 51,428,574 -05'00"


Asesora2
JUZGADO: 14 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ

RADICADO: 2021-00093

DEMANDANTE: BANCO POPULAR


24/2/23, 16:17 Correo: Juzgado 14 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

RADICACION LIQUIDACION CREDITO 2021-00093

juridica@abogadosleasas.com <juridica@abogadosleasas.com>
Vie 24/02/2023 4:05 PM

Para: Juzgado 14 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl14bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Buen dia, Sr. Juez 14 Civil Municipal de Bogota

A quien corresponda anexo envio liquidacion del crédito del proceso del asunto para su
verificacion y tramite correspondiente.

Demandante: BANCO POPULAR
Demandado: RODRIGO MOLINA GRAU
Cordialmente,

LUIS EDUARDO ALVARADO
Apoderado Actora
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